
芦北町公共工事等開札結果一覧表
（令和７年６月２７日執行）

商号 住所 始期 終期

1 建設第２２号
6災補河第202号
村下川災害復旧工事

市野瀬 12,540,000 株式会社橘新建設 葦北郡芦北町大字女島2155番地7 令和7年7月3日 令和7年7月4日 令和8年1月30日 土木一式
施工延長　L=15.9m
　コンクリートブロック積工　A=49.0m2

2 建設第２３号
6災補河第104号
鶴掛川災害復旧工事

大尼田 8,085,000 株式会社木崎建設 葦北郡芦北町大字白木1190番地 令和7年7月3日 令和7年7月4日 令和7年12月25日 土木一式
施工延長　L=18.4m
　緑化ブロック積工　A=58.0m2

3 建設第２４号
6災補道第211号
町道内野高岡線災害復旧工事

高岡 4,928,000 岡部産業株式会社 葦北郡芦北町大字湯浦233番地6 令和7年7月3日 令和7年7月4日 令和8年1月30日 土木一式
施工延長　L=22.0ｍ
　L型擁壁　L=22.0ｍ

4 建設第２５号
6災補河第146号
投石川災害復旧工事

女島 4,785,000 株式会社フクマツ 葦北郡芦北町大字田浦町539番地1 令和7年7月3日 令和7年7月4日 令和7年12月18日 土木一式
施工延長　L=14.2m
　緑化ブロック積工　A=39.0m2

5 建設第２６号
6災補河第203号
漆川内川災害復旧工事

告 4,532,000 株式会社木崎建設 葦北郡芦北町大字白木1190番地 令和7年7月3日 令和7年7月4日 令和7年12月26日 土木一式
施工延長　L=5.0m
　コンクリートブロック積工　A=15.0m2

6 建設第２７号 村下川河川改良工事 女島 4,070,000 株式会社橘新建設 葦北郡芦北町大字女島2155番地7 令和7年7月3日 令和7年7月4日 令和7年10月21日 土木一式
施工延長　L=12.0ｍ
　　ブロック積工A=44.0ｍ2

7 建設第２８号 町道平生下線側溝整備工事 女島 3,564,000 株式会社山崎土木 葦北郡芦北町大字小田浦894番地1 令和7年7月3日 令和7年7月4日 令和7年10月31日 土木一式
施工延長　L=62.0ｍ
　U型側溝（PU3-300A）L=62.0ｍ

8 建設第２９号 町道内野尾奈古線道路維持工事 大川内 2,629,000 有限会社吉田産業 葦北郡芦北町大字湯浦406番地1 令和7年6月30日 令和7年7月1日 令和7年10月31日 土木一式
施工延長　L=30.0ｍ
　L型擁壁工　L=14.0ｍ　H=1.2ｍ
　舗装工　L=30.0ｍ　A=150ｍ2

9 建設第３０号 町道豊尺線道路維持工事 丸山 2,607,000 有限会社馬場建設 葦北郡芦北町大字宮崎273番地1 令和7年6月30日 令和7年7月1日 令和7年10月31日 土木一式
施工延長　L=6.0m
　コンクリートブロック積工　A=15.0m2

10 建設第３１号 町道向原線道路維持工事 大野 2,068,000 有限会社栫組 葦北郡芦北町大字湯浦330番地 令和7年6月30日 令和7年7月1日 令和7年10月21日 土木一式
施工延長　L=20.0ｍ2
　As舗装工　A＝91.0ｍ2

11 建設第３２号
6災補道第102号
町道外ヶ平湯治線災害復旧工事

花岡 4,708,000 株式会社平松建設 葦北郡芦北町大字田浦735番地1 令和7年7月3日 令和7年7月4日 令和8年1月30日 とび土工
施工延長　L=11.0ｍ
　モルタル吹付工　A=179ｍ2

12 建設第３３号
6災補道第101号
町道沖線災害復旧工事

女島 4,345,000 株式会社木崎建設 葦北郡芦北町大字白木1190番地 令和7年7月3日 令和7年7月4日 令和8年1月30日 とび土工
施工延長　L=7.0m
　軽量吹付法枠　A=65.0m2

13 建設第３４号 町道天月線道路舗装工事 天月 2,376,000 有限会社栫組 葦北郡芦北町大字湯浦330番地 令和7年6月30日 令和7年7月1日 令和7年9月26日 舗装
施工面積　A=300.0ｍ2
　As舗装工　A＝300.0ｍ2
　区画線工(45ｃｍ)　L=91.9ｍ　外

14 建設第３５号 八幡荘敷地内倉庫解体工事 田浦町 539,000 有限会社浪本組 葦北郡芦北町大字田浦3705番地3 令和7年6月30日 令和7年7月1日 令和7年9月19日 解体 倉庫解体：W5465＊D2735＊H3300程度

15 建設第３６号 八幡荘照明設備改修工事 田浦町 8,602,000 株式会社ユーテックス芦北営業所 葦北郡芦北町大字小田浦1624番地2 令和7年7月3日 令和7年7月4日 令和7年11月14日 電気
既設照明器具撤去　　183台
新設照明器具取付　　186台

16 建設委第２号 佐敷駅前団地外壁調査業務委託 花岡 12,650,000 佐藤設計株式会社 熊本市中央区上水前寺1丁目12番20号 令和7年7月3日 令和7年7月4日 令和8年3月19日 建築設計 外壁調査及び関係設計図書の作成

17 建設委第３号 芦北町営田浦運動場照明設備改修設計業務委託 田浦町 3,355,000 佐藤設計株式会社 熊本市中央区上水前寺1丁目12番20号 令和7年7月3日 令和7年7月4日 令和8年2月13日 建築設計
運動場照明設備の改修計画
工事積算業務

18 建設委第４号 町道計石村中線測量設計業務委託 計石 2,200,000 株式会社九州コンサルタント 熊本市東区長嶺東6丁目18番12号 令和7年6月30日 令和7年7月1日 令和8年1月30日 測量設計
測量業務　一式
設計業務　一式

19 建設委第５号 町道桑原線局部改良工事建物調査業務委託 桑原 1,683,000 株式会社西日本建設測地社 熊本市西区二本木3丁目8番2号 令和7年6月30日 令和7年7月1日 令和7年9月30日 補償業務
建物補償算定業務
　木造建物　3棟

番号

請負業者

工事の概要
工事
番号

件名
施工
場所

契約金額 種別契約日
工期


